



**SETTORI SPECIALI
BANDO DI GARA G16-01**

**Fornitura biennale, in forma frazionata, DPI per il personale di Ferrovia della Calabria Srl
CIG 6551606C4B**

RISPOSTE QUESITI N.3

Quesito n. 4:

... maggiore informazioni relative alle Scarpe poiché non è possibile avere contemporaneamente tutte e tre le caratteristiche richieste

Risposta quesito n. 4:

Le scarpe potranno essere in pelle scamosciata idrorepellente o in goretex o in pelle fiore.

Catanzaro, 25 gennaio 2016.

Il Responsabile
del Procedimento
dott. Giuseppe Lo Feudo